مالکان واشنگتن پست

صهیونیست‌ها مالک روزنامه‌ی «واشنگتن پست»^{۶۵} هستند.^{۶۶}

مالکان صهیونیست نیویورک تایمز

خانदान «سولتزبرگر» سال‌هاست که امپراطوری رسانه‌ای نیویورک تایمز را اداره می‌کنند.^{۶۷} اینان صهیونیست هستند.

آمریکایی‌ها هنوز هم نفهمیده‌اند!

در صبحگاه روز پنجم ژوئن ۱۹۶۷ (۱۵ خرداد ۱۳۴۶)، آنگاه که اسرائیل حمله‌ی هوایی، زمینی و دریایی به مصر، سوریه و اردن را آغاز کرد، تا چند روز بعد مردم آمریکا نفهمیدند که چه کسی به دیگری حمله کرده است. هنوز هم بسیاری از آمریکایی‌ها برآن‌اند که مصری‌ها جنگ را آغاز کردند، زیرا وسایل تبلیغاتی آمریکا عمداً تهدیدات رئیس‌جمهور فقید، «عبدالناصر» را بزرگ نشان دادند.^{۶۸}

هفتصد فیلم سینمایی^{۸۱} برای تحریف چهره‌ی اسلام

«نهاد عوض» مدیر اجرایی شورای روابط مسلمانان آمریکا، می‌گوید:

هالیوود برای مخدوش کردن چهره‌ی اسلام و مسلمانان فیلم‌های ۱۰۰ میلیون دلاری می‌سازد.

دشمنان اسلام و محافل یهودیان آمریکایی که در شبکه‌های سازنده فیلم‌های سینمایی در هالیوود نفوذ کرده‌اند، از سال ۱۹۸۵ م. (۱۳۶۴ ه.ش.) تا کنون ۷۰۰ فیلم سینمایی ضد اسلامی تولید کرده‌اند.

در این فیلم‌ها مسلمانان به عنوان انسان‌های خون‌آشام، تروریست، افراطی و منبع خشونت و خطر برای فرهنگ و تمدن غربی معرفی می‌شوند و محافل صهیونیستی آمریکا با این‌گونه فیلم‌ها، توانسته‌اند شهروندان آمریکا را علیه مسلمانان این کشور بسیج کنند.^{۸۲}

مراکز صهیونی کنترل و هدایت افکار عمومی در آمریکا، به دنبال آن هستند که نفرت و کینه‌ی عامه‌ی مردم علیه یهودیان، جای خود را به کینه‌ی علیه مسلمانان بسپارد.

سانسور آمریکایی هر آنچه را علیه اسلام و مسلمانان باشد مجاز می‌شمارد و آنچه را علیه صهیونیستها، ممنوع! درست به همین علت، خبرهای بسیار مهم مربوط به برگزاری مراسم سوگواری اربعین در عراق که در صدر «بزرگترین اجتماعات مسالمت‌آمیز جهان» قرار دارد، مورد سانسور جدی تمامی رسانه‌های پرمخاطب غربی قرار می‌گیرد. «تعداد زائران اربعین حسینی در سال ۱۳۹۴ (۲۰۱۵ میلادی، ۱۴۳۷ هجری قمری) به ۲۷ میلیون نفر رسیده است. این تعداد زائر در طول ۱۰ روز وارد کربلا شده و پس از زیارت خارج شده‌اند.»^{۸۳}

شرم‌آورترین سانسور خبری

روزنامه‌نگاران طی بیست سال گذشته در زمینه‌ی بررسی نیروهای اجتماعی که زندگی مردم را تحت تأثیر قرار می‌دهند و گزارش‌های مربوط به آنان، که در بخش خبرهای جدی منتشر می‌شود، ابتکارهای بیشتری از خود نشان داده‌اند.